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WIZYTA PRZEWODNICZĄCEJ OKRĘGOWEJ IZBY PIELĘGNIAREK 
I POŁOŻNYCH W PSW
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Władze Uczelni oraz przedstawiciel kierunku
Pielęgniarstwo- dr Piotr Jarzynkowski, mieli
zaszczyt gościć dr Katarzynę Kretowicz,
Przewodniczącą Okręgowej Izby Pielęgniarek
i Położnych    w Gdańsku.
Wizyta obejmowała zwiedzanie Centrum
Symulacji Medycznych i bazy dydaktycznej,   
a zakończyła się spotkaniem z Rektor PSW,
dr Katarzyną Strzała-Osuch, prof. PSW. Była
to cenna okazja do wymiany doświadczeń 
i rozmów o kluczowych kwestiach dla
środowiska ochrony zdrowia, szczególnie                  
dla pielęgniarek i pielęgniarzy.

Powiślańska Szkoła Wyższa miała
przyjemność zostać współorganizatorem         
I Pomorskiego Kongresu Polityki Senioralnej,
który zgromadził ekspertów i przedstawicieli
środowisk senioralnych. Wydarzenie zostało
zorganizowane przez Wojewodę Pomorską
Beatę Rutkiewicz, a w debacie wziął udział
prorektor PSW, dr hab. Tomasz Bojar-
Fijałkowski.
Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie –
razem kształtujemy politykę senioralną!

I POMORSKI KONGRES POLITYKI SENIORALNEJ –
WSPÓLNIE DLA LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI SENIORÓW



TurkeyTurkey Romania

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
był pełen energii, radości i wspólnego działania!
Powiślańska Szkoła Wyższa, jak co roku od 28.
Finału, miała przyjemność uczestniczyć w tym
wyjątkowym wydarzeniu, tym razem (2025
roku) w dwóch lokalizacjach                             – w
Kwidzynie oraz w Gdańsku.
Nasi reprezentanci tradycyjnie obstawiali
stoiska, aktywnie wspierając WOŚP i promując
inicjatywę, angażując społeczność w ten
szczytny cel. To już nasza kolejna edycja
zaangażowania, co tylko podkreśla, jak ważna
jest dla nas pomoc oraz działanie na rzecz
wspólnego dobra. To dowód na to, że kiedy
działamy razem, możemy osiągnąć naprawdę
wiele!
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ZACHĘCAMY DO AKTYWNOŚCI –
TWÓRZMY RAZEM PRZYSZŁOŚĆ

NASZEJ UCZELNI!

33. FINAŁ WOŚP – RAZEM DLA
WIELKIEJ SPRAWY!

Powiślańska Szkoła Wyższa to miejsce,     
w którym każdy student ma szansę na
aktywne uczestnictwo w życiu uczelni.
Angażowanie się w projekty, wydarzenia
czy inicjatywy to świetny sposób na rozwój,
poznanie nowych, ciekawych osób     
i intensywne budowanie silnej wspólnoty
akademickiej. To właśnie Wasze pomysły,
energia i zaangażowanie tworzą naszą
uczelnię!
Zachęcamy do współpracy - dołącz do grup
studenckich, organizuj wydarzenia i działaj
na rzecz uczelni. Jeśli chcesz podzielić się
swoimi zdjęciami z zajęć lub wydarzeń,
wyślij je na adres
marketing@powislanska.edu.pl.
Wasze zdjęcia mogą stać się częścią promocji
naszej uczelni!
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PIERWSZY WIECZÓR FILMOWY PSW ZA NAMI!

Wieczór Filmowy PSW – refleksje, dyskusje
i inspiracje
Pierwszy Wieczór Filmowy PSW był pełen
emocji i ważnych rozmów. Uczestnicy obejrzeli
film „O tym się nie mówi”, który poruszył istotne
społeczne kwestie i zachęcił do głębokiej
refleksji.  Film został stworzony z inicjatywy
naszej studentki - Anity Czarnieckiej, wielu
przedstawicieli środowiska medycznego                      
i fundacji “Damy Radę”.  
Dziękujemy wszystkim za obecność                          
i zaangażowanie! Zachęcamy do śledzenia
naszych social mediów, gdzie wkrótce pojawią
się informacje o kolejnych wieczorach filmowych
i innych wydarzeniach.

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze
stoisko na Targach Edukacyjnych w Lęborku,
Grudziądzu, Malborku i wielu innych miastach.
Dziękujemy tym którzy,  poświęcili czas na rozmowę
o możliwościach, jakie oferuje Powiślańska Szkoła
Wyższa!
Wasze zainteresowanie kierunkami medycznymi,
biznesowymi i społecznymi pokazuje, że przyszłość
należy do ambitnych i ciekawych świata ludzi. Mamy
nadzieję, że udało nam się zaszczepić w Was pasję do
nauki i rozwoju oraz odpowiedzieć na wszystkie
pytania o studia na PSW.
Czekamy na Was w naszych progach!

PSW NA TARGACH EDU DAYS



REJS INTEGRACYJNY DO SZWECJI 
I STYPENDIA MINISTERSTWA ZDROWIA –

SUKCESY STUDENTÓW PSW!

W styczniu Powiślańska Szkoła Wyższa
przyznała 91 stypendiów na lata 2022/2023  
i 2023/2024 dla studentów pielęgniarstwa    
i ratownictwa medycznego, finansowanych z
Krajowego Planu Odbudowy. Gratulujemy
wszystkim stypendystom i życzymy dalszych
sukcesów!
Z tej okazji, studenci PSW po raz kolejny
wzięli udział w integracyjnym rejsie do
Szwecji. W trakcie wycieczki mieli okazję
zwiedzić urokliwą Kalkskronę oraz wspólnie
spędzić czas podczas wieczornych zabaw. Na
zakończenie, studenci PSW przygotowali
niespodziankę dla Władz Uczelni – prezent w
podziękowaniu za przyznane stypendia
Rektora.
To z pewnością nie ostatnia tego typu
wycieczka organizowana przez społeczność
Powiślańskiej Szkoły Wyższej!

TurkeyTurkey Romania

Studenci Erasmus+ z różnych zakątków świata
m.in. z Madagaskaru, Panamy czy Albanii
przyjechali do Powiślańskiej Szkoły Wyższej.
Niedawno zorganizowaliśmy spotkanie
organizacyjne, podczas którego przedstawili
swoje uczelnie, kraje i kultury.
Studenci z Azerbejdżanu, Palestyny, Tunezji,
Albanii, Tadżykistanu i Madagaskaru podzielili
się swoimi tradycjami i historiami. Wydarzenie
umożliwiło nawiązanie międzynarodowych
więzi i lepsze poznanie różnych kultur.
Dziękujemy wszystkim za udział i cieszymy się
z rozwoju naszej międzynarodowej wspólnoty!

STYCZEŃ - MARZEC 2025

ERASMUS+ NA POWIŚLAŃSKIEJ
SZKOLE WYŻSZEJ –

MIĘDZYNARODOWA WYMIANA
KULTUROWA
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FESTIWALE KULTURY: KENIA

W marcu społeczność PSW miała okazję
poznać kulturę Kenii podczas Festiwalu
Kultury w Gdańsku i Toruniu,
zorganizowanego w ramach projektu
Absolutely Everybody is Invited to the
Powiślański University i wsparciu organizacji
NAWA.
Studenci z Afryki podzielili się ciekawostkami
o Kenii,  różnicami w życiu w Polsce oraz
zorganizowali quizy wiedzy o Kenii na
platformie Kahoot. Wydarzeniu towarzyszyły
także kenijska muzyka i tradycyjne potrawy.

Społeczność Powiślańskiej Szkoły Wyższej
przekazała 1507,99 zł na rzecz Fundacji
Małych Stópek w ramach akcji „Paczuszka
dla Maluszka”. Dzięki zaangażowaniu
studentów mogliśmy wesprzeć najmłodszych
i ich mamy w trudnej sytuacji życiowej.
Nasza uczelnia regularnie angażuje się         
w zbiórki charytatywne, a podczas imprez
organizujemy puszki na adopciaki i inne cele.
Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli –
Wasza pomoc naprawdę ma znaczenie!

AKCJA "MAŁE STÓPKI" – WSPARCIE DLA
FUNDACJI MAŁYCH STÓPEK



KONKURS NA NAJLEPSZĄ PRACĘ
DYPLOMOWĄ – SUKCES STUDENTEK

PSW

Marzec w Powiślańskiej Szkole Wyższej to czas
poświęcony kobietom – ich osiągnięciom,
determinacji i wkładowi w rozwój nauki.
Nasza społeczność akademicka w dużej mierze
składa się z kobiet, które swoją pasją    
i zaangażowaniem kształtują charakter
uczelni- bo Powiślańska jest kobietą!
Szczególnym wydarzeniem tegorocznych
obchodów był konkurs na najlepszą pracę
licencjacką, w którym wszystkie nagrody
trafiły do kobiet. To dowód na ich ambicję    
i wysoki poziom badań prowadzonych w PSW.
Gratulujemy laureatkom i życzymy kolejnych
sukcesów!
Miesiąc Kobiet w PSW to także liczne
spotkania, dyskusje i inicjatywy promujące
kobiece osiągnięcia. Siła naszej uczelni tkwi    
w społeczności pełnej wspaniałych, ambitnych    
i utalentowanych studentek, pracowniczek
oraz naszych wykładowczyń.

TurkeyTurkey Romania

Za nami emocjonujący kolejny finał Konkursu
Wiedzy o Zdrowiu, organizowanego przez IX
Liceum Ogólnokształcące w Toruniu.
Wydarzenie nie tylko sprawdziło wiedzę
uczestników, ale także pozwoliło na praktyczną
naukę – podczas uroczystości odbyły się
warsztaty z resuscytacji krążeniowo-
oddechowej.
Powiślańska Szkoła Wyższa miała zaszczyt
objąć patronat honorowy nad konkursem                 
i ufundować nagrodę dla zwycięzców.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom                        
i dziękujemy organizatorom za tę cenną
inicjatywę!
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FINAŁ KONKURSU WIEDZY
O ZDROWIU W TORUNIU
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NOWE MOŻLIWOŚCI DLA PRZYSZŁYCH
RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH

Powiślańska Szkoła Wyższa poszerza swoją
ofertę! W Gdańsku ruszyła rekrutacja na
Ratownictwo Medyczne I stopnia (licencjat),                        
natomiast w Kwidzynie trwają prace nad
uruchomieniem studiów II stopnia na tym
kierunku – wniosek o ich otwarcie został już
złożony.
To ważny krok w kształceniu jeszcze lepiej
wykwalifikowanych specjalistów, którzy              
w przyszłości będą ratować życie i dbać                 
o zdrowie pacjentów. Zapraszamy do
śledzenia informacji o rekrutacji i nowych
kierunkach w PSW!

W IV LO w Gdańsku powstała pierwsza
Akademicka Klasa Patronacka PSW o profilu
ratownictwa medycznego. 
To szansa dla uczniów na zdobycie wiedzy         
i praktycznych umiejętności pod okiem
ekspertów z naszej uczelni. W ramach
współpracy będą uczestniczyć w warsztatach,
wykładach i zajęciach praktycznych.
Cieszymy się, że możemy wspierać młodych
ludzi w ich edukacji i pasji do ratownictwa!

NOWA KLASA PATRONACKA PSW
W GDAŃSKU



NOWA PUBLIKACJA
 DYDAKTYKA PSW

Z dumą informujemy, że dr hab. Tomasz
Plata-Przechlewski, prof. PSW opublikował
podręcznik "Podstawy statystyki. Podręcznik
dla studentów wydziałów nauk o zdrowiu",
wydany przez Powiślańską Szkołę Wyższą.
Publikacja ta stanowi nieocenioną pomoc dla
studentów kierunków nauk o zdrowiu    
i pokrewnych, ułatwiając przyswajanie
kluczowych zagadnień statystyki. Dzięki
praktycznemu podejściu i licznym przykładom
podręcznik pozwala lepiej zrozumieć, jak
statystyka wspiera badania naukowe oraz
analizę danych w ochronie zdrowia.

Gratulujemy autorowi i zachęcamy do lektury
– to obowiązkowa pozycja dla wszystkich
zainteresowanych rzetelną analizą danych w
medycynie!

TurkeyTurkey Romania

Rektor dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW,
wraz z tegorocznym Komitetem Naukowym                                           
i Organizacyjnym, zaprasza na kolejną edycję             
- XII Międzynarodową Konferencję Naukową
„Oblicza dobrobytu. Współczesne kryzysy”, która
odbędzie się 24 maja 2025 roku w Gdańsku.
Tematyka obejmie interdyscyplinarne spojrzenie
na dobrobyt w kontekście różnych kryzysów
migracyjnych, klimatycznych, gospodarczych,
politycznych i zdrowotnych.

Zachęcamy do udziału i dyskusji! Szczegóły
dostępne na stronie uczelni.
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ZAPROSZENIE NA XII
MIĘDZYNARODOWĄ KONFERENCJĘ

NAUKOWĄ



MOBILNOŚCI KADRY AKADEMICKIEJ
W RAMACH ERASMUS+

TurkeyTurkey Romania

Powiślańska Szkoła Wyższa aktywnie
uczestniczy w programie Erasmus+, dając naszej
kadrze akademickiej możliwość zdobywania
cennego międzynarodowego doświadczenia.
Zachęcamy naszą kadrę do aplikowania na takie
programy, aby mogła rozwijać swoje
umiejętności i nawiązywać międzynarodowe
kontakty.

Pani mgr Anna Jachimowicz odbyła mobilność
na Caucasus University w Gruzji, gdzie miała
okazję zapoznać się z nowoczesnym kampusem
uczelni oraz wziąć udział w panelach
dyskusyjnych dotyczących międzynarodowej
akredytacji oraz wspólnej odpowiedzialności
środowiskowej.
Dr Beata Pawłowska, prof. PSW Prorektor ds.
dydaktycznych, oraz dr Mariia Lutsyk,
Prorektor ds. kształcenia praktycznego,
uczestniczyły w mobilności na Cyprze, gdzie
nawiązały współpracę z Mediterranean Institute
of Management. Podczas pobytu uczestniczyły    
w wykładach na temat zarządzania zasobami
ludzkimi oraz warsztatach poświęconych
wykorzystaniu sztucznej inteligencji w edukacji.
Dr hab. Tomasz Bojar-Fijałkowski, prof. PSW
Prorektor ds. nauki i jakości kształcenia,
uczestniczył w wizycie w Tarlac Agricultural
University na Filipinach, gdzie brał udział    
w spotkaniach oraz wykładach na temat
zrównoważonego rozwoju i globalnej edukacji.
Te mobilności to nie tylko okazja do rozwoju
zawodowego, ale także do budowania
międzynarodowych relacji akademickich, które
wzbogacają życie Powiślańskiej Szkoły Wyższej.
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RUSZA REKRUTACJA NA ROK
AKADEMICKI 2025/2026!

Turkey Romania

Od 1 kwietnia Powiślańska Szkoła Wyższa
rozpoczyna rekrutację na studia w czterech
lokalizacjach.
 Gdańsk

Pielęgniarstwo: I stopnia, pomostowe,
II stopnia
Nursing English Division 
Economics English Division
Ratownictwo Medyczne I stopnia
– nowość

 Kwidzyn
Pielęgniarstwo: I stopnia, pomostowe,
II stopnia
Ratownictwo Medyczne I stopnia
Ekonomia I stopnia – specjalności:

Finanse i rachunkowośća.
Gospodarowanie zasobami ludzkimib.
Ekonomia ochrony zdrowiac.
Informatyka stosowanad.
Ekonomia menadżerskae.
Ekonomia procesów usługowych
i produkcyjnych

f.

Agroekonomiag.
Ekonomika transportuh.

Kosmetologia I stopnia
Dietetyka I stopnia

 Kościerzyna
Pielęgniarstwo: I stopnia, pomostowe,
II stopnia

 Toruń
Pielęgniarstwo: I stopnia, pomostowe,
II stopnia
Nursing English Division

Szczegóły rekrutacji na stronie uczelni.
Zapraszamy!
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INAUGURACYJNE SPOTKANIE KA220 –
EMISSARIES OF SUSTAINABILITY

W dniach 20-21 lutego 2024 roku odbyło się
inauguracyjne spotkanie projektu KA220,         w
którym uczestniczyli partnerzy z Polski,
Bułgarii, Portugalii i Grecji. Projekt promuje
zrównoważony rozwój w edukacji.
Dziękujemy za zaangażowanie i gratulujemy
certyfikatów! Kolejne etapy to Warsztaty
Zrównoważonego Rozwoju w Grecji      
i Bułgarii.
Cieszymy się, że nasza uczelnia bierze udział      
w tym projekcie!
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NADCHODZĄCE
WYDARZENIA

7.04 Dzień otwarty PSW                    
w Gdańsku
8.04 Dzień otwarty PSW                    
w Kwidzynie
18.04 Festiwal Zimbabwe                  
w Toruniu i Gdańsku
24.04 Dzień otwarty PSW                
w  Toruniu i Kościerzynie
25.04 Dzień otwarty PSW                
w Gdańsku i Kwidzynie
30.04 Dzień otwarty PSW
ONLINE
13.05 Dzień otwarty PSW                   
w Gdańsku i Kwidzynie
21 - 22.05 International Week

ZNAJDŹ NAS
NA SOCIAL MEDIA!

23.05 Dzień Zdrowia PSW
31.05 Dzień dziecka z PSW


